

Årsredovisning

Trinntorps Ventilations AB

556497-5919

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-02-28



Conny Schelander

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför ventilationsentreprenader.

Företaget har sitt säte i Ösmo.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	13 760	9 284	10 284	7 893
Resultat efter finansiella poster	1 678	239	718	-244
Soliditet %	54	44	48	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, bolaget har under räkenskapsåret haft fler uppdrag och ökat antalet anställda.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 872 561	177 947
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-300 000	
Balanseras i ny räkning			177 947	-177 947
Öresutjämnning			-1	
Årets resultat				1 327 027
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 750 507	1 327 027

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 750 507
Årets resultat	1 327 027
Summa	3 077 534

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	2 677 534
Summa	3 077 534

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 759 643	9 284 365
Övriga rörelseintäkter	81 220	122 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 840 863	9 406 865
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 211 482	-785 546
Handelsvaror	-5 248 070	-3 375 739
Övriga externa kostnader	-1 203 999	-1 162 742
Personalkostnader	-4 053 806	-3 459 204
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-325 839	-304 850
Summa rörelsekostnader	-12 043 196	-9 088 081
Rörelseresultat	1 797 667	318 784
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 967	110
Räntekostnader och liknande resultatposter	-122 357	-79 906
Summa finansiella poster	-119 390	-79 796
Resultat efter finansiella poster	1 678 277	238 988
Resultat före skatt	1 678 277	238 988
Skatter		
Skatt på årets resultat	-351 250	-61 041
Årets resultat	1 327 027	177 947

2025031703192

u

BALANSRÄKNING

1, 3

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

966 237

963 281

Summa materiella anläggningstillgångar

966 237

963 281

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 500 000

1 500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 500 000

1 500 000

Summa anläggningstillgångar

2 466 237

2 463 281

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

779 600

952 126

Övriga fordringar

66 750

169 596

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

335 757

198 091

Summa kortfristiga fordringar

1 182 107

1 319 813

Kassa och bank

Kassa och bank

2 277 742

1 102 593

Summa kassa och bank

2 277 742

1 102 593

Summa omsättningstillgångar

3 459 849

2 422 406

SUMMA TILLGÅNGAR

5 926 086

4 885 687

2025031703193

u

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 750 507

1 872 561

Årets resultat

1 327 027

177 947

Summa fritt eget kapital

3 077 534

2 050 508

Summa eget kapital

3 197 534

2 170 508

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

1 371 712

1 460 922

Övriga skulder

6

80 066

267 133

Summa långfristiga skulder

1 451 778

1 728 055

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

450 785

386 884

Skatteskulder

195 243

35 307

Övriga skulder

311 398

292 034

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

319 348

272 899

Summa kortfristiga skulder

1 276 774

987 124

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 926 086

4 885 687

u

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023/2024	2022/2023
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Andel i bostadsrättsförening	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 920 534	1 024 623
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	328 795	1 088 911
Försäljningar/utrangeringar	-269 000	-193 000
Utgående anskaffningsvärden	1 980 329	1 920 534
Ingående avskrivningar	-957 253	-845 404
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	269 000	193 000
Årets avskrivningar	-325 839	-304 850
Omräkningsdifferenser	-	1
Utgående avskrivningar	-1 014 092	-957 253
Redovisat värde	966 237	963 281

h

2025031703196

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000

Not 6	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	808 500	827 750

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Conny Schelander
2025-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats 28/2-2025



Camilla Almstedt
Auktoriserad revisor
